ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND An Khê, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách công chức, viên chức

đủ điều kiện chuyển đổi vị trí công tác năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; Nghị định số

134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã tại Văn bản số 245/PNV-XDCQ

ngày 25/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách viên chức các đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân thị xã và

công chức cấp xã đủ điều kiện chuyển đổi vị trí công tác năm 2023 (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Người đứng đầu các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

phường có trách nhiệm triển khai cho công chức, viên chức thuộc cơ quan, đơn vị biết và

nghiêm túc thực hiện khi có Quyết định điều động của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng

phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã, người đứng đầu các cơ

quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và những người có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-04-27T16:59:44+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Hoàng Hiệp<hiepnh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T08:37:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Hùng Vỹ<vynh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T16:33:13+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T16:33:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T16:33:29+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T16:33:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!